# CIMMISA

### MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG



## DISPENSA ELETRÔNICA Nº 012/2024 PROCESSO LICITATÓRIO 028

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) SECRETÁRIO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG comunica aos interessados e participantes da DISPENSA ELETRÔNICA 012/2024 referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, NA SEDE E NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE CARMÉSIA., que ADJUDICA nos termos da Lei nº 14.133/21, o objeto do certame a(s) empresa(s):

# Fornecedor: ENERGIZAR EMPRESA DE MANUTENCAO ELETRICA LTDA - 21.639.683/0001-00

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	12,00	MÊS/SERV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.800,00	R\$ 33.600,00	R\$ 2.824,00	R\$ 33.888,00	R\$ 24,00

Descrição: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA ZONA URBANA, ZONA RURAL E POVOADOS DO MUNICÍPIO DE CARMÉSIA-MG; COMPREENDENDO EM 26 PONTOS DE LÂMPADAS VSO (VAPOR DE SÓDIO) E 221 PONTOS DE LÂMPADAS DE LED SENDO 131 PONTOS DE LÂMPADA DE LED DE 100W; 07 PONTOS DE LÂMPADA DE LED DE 150 W; 83 PONTOS DE LÂMPADA DE LED DE 60 W; COM FORNECIMENTOS DE TODOS OS MATERIAIS ELÉTRICOS E EQUIPAMENTOS TAIS LÂMPADA, BRAÇO, FIAÇÃO, CONECTORES, REATOR E RELÉ-FOTOELÉTRICO, ENTRE OUTROS, NECESSÁRIOS PARA PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

R\$	0,8498	Subtotal	Subtotal
288,00	%	Orçado:	Adjudicado:
		R\$	R\$
		33.888,00	33.600,00

#### **TOTAL GERAL DO PROCESSO**

Economia % Economia R\$	Economia %	Total Orçado	Total Adjudicado
0,8498 % 288,00	0,8498 %	R\$ 33.888,00	R\$ 33.600,00

Carmésia - Minas Gerais, 13 de Março de 2024

MARCELO BATISTA TEIXEIRA SECRETÁRIO MUNICIPAL